
RAADSBESLUIT
Zaak en documentnummer: D24.1213462
Portefeuillehouder: A. Janssen

Onderwerp
Vaststelling bestemmingsplan 'Wageningen 2e herziening Haverlanden 197-199'

De raad van de gemeente Wageningen,

Gelezen:
het raadsvoorstel van 7 mei 2024

BESLUIT

1.Het bestemmingsplan ‘Wageningen 2e herziening, Haverlanden 197-199’ als hervat in de 
bestandenset met planidentificatienummer NL.IMRO.0289.0094Haverland197-ONT1 met de 
daarbij behorende ondergrond, toelichting en bijlagen langs elektronische weg en in analoge 
vorm ongewijzigd vast te stellen;

2.   Geen exploitatieplan vast te stellen in de zin van de Wet ruimtelijke ordening (Wro), omdat 
het kostenverhaal anderszins verzekerd is, en het stellen van eisen conform artikel 6.13 lid 2 
Wro niet noodzakelijk is. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 mei 2024 

de griffier, de voorzitter,

Gerald Gnodde
30-05-2024

Floor Vermeulen
03-06-2024


		2024-06-03T11:15:15+0200


	



